
BESLUIT
Datum: donderdag 7 december 2023

De raadsvergadering papendrecht van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel inzake Beeldkwaliteitskader Veerpromenade,

besluit:

1. Om een grotere kwaliteit te behalen, af te stappen van het eerdere model met twee torens.
2. In te stemmen met het beeldkwaliteitskader 'Veerpromenade, Papendrecht'.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 7 december 2023,

griffier

G. van Egmond

voorzitter

M.J.M. van Driel


